Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 12 села Краснопартизанского

(МКДОУ детский сад № 12)

Приказ
03.04.2023                                                    № 67.1

с. Краснопартизанское

Об  утверждении отчета о результатах самообследования
  Муниципального казённого дошкольного образовательного

учреждения детский сад № 12
села Краснопартизанского за 2022 год.

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона

Российской  Федерации  от  29  декабря  2012  года  №  373-ФЗ  «Об
образовании  в   Российской  Федерации»,  приказом  Министерства
образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 462
«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной
организацией», приказом  Министерства образования и науки Российской
Федерации от  10.12.2013  №  1324  «Об  утверждении  показателей
деятельности  образовательной  организации,  подлежащей
самообследованию»  и  на  основании  Устава,  протокола  педагогического
совета от 03.04.2022 г. № 3,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Утвердить  отчет  о  самообследовании  Муниципального  казённого
дошкольного  образовательного  учреждения  детский  сад  №  12  села
Краснопартизанского за 2022 год.
2.  Разместить  на  официальном  сайте  учреждения  отчет   о  результатах
самообследования  Муниципального  казённого  дошкольного
образовательного учреждения детский сад№12 села Краснопартизанского
за 2022 год.  Ответственный: заведующий хозяйством Подпрядова Е.С.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад № 12                                Л.В. Луценко

С приказом ознакомлен:

заведующий хозяйством _________________         Подпрядова Е.С.